广西德承工程项目管理有限公司
容县杨梅中学发电机房及周边，一期公租房靠西大门化粪池面屋工程

项目编号：YLZC2020-J2-210273-DCZB
成交结果公告
广西德承工程项目管理有限公司受容县杨梅中学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年9月30日就容县杨梅中学发电机房及周边，一期公租房靠西大门化粪池面屋工程项目采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：
一、项目基本信息：

项目名称：容县杨梅中学发电机房及周边，一期公租房靠西大门化粪池面屋工程

项目编号：YLZC2020-J2-210273-DCZB（采购计划文号：YLZC2020-J2-41215-001）
二、项目简要说明：容县杨梅中学发电机房及周边，一期公租房靠西大门化粪池面屋工程。如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。

合同履行日期：采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订政府采购合同。

三、公告媒体及日期：本项目于2020年10月9日在http://www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）上发布成交公告。

四、谈判信息：

谈判日期：2020年9月30日北京时间10时00分整

谈判地点：容县公共资源交易中心（容县城南大道282号宽华城6号楼二层）
谈判小组成员名单：姚日丽、钟朝晖（组长）、李林忠(采购人代表)

成交信息：

1.成交人:  广西容县教育建筑工程有限公司
2.成交金额（元）：壹拾捌万柒仟壹佰肆拾元陆角壹分(￥187140.61元）
3.成交人地址：容县容州镇侨乡大道116号
六、联系事项：

1.采购单位人联系人：叶海明                联系电话：19986002016

      地址：广西容县杨梅镇绿荫桂塘小区2号

2.招标代理机构联系人：彭冰冰                 联系电话：0775-5116333

   地址：容县厢南大道万盛雅都39号

3.监督部门：容县政府采购管理办公室    电话：0775-5312616
七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人容县杨梅中学或受托招标代理机构广西德承工程项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

采购单位：容县杨梅中学
   招标代理机构：广西德承工程项目管理有限公司
                                       2020年10月9日

PAGE